
Nabídka tiskáren pro školy, obce, města, nemocnice  

se zárukou 5 let se servisem on site 

 

BROTHER HL-L5215DN 
černobílá laserová tiskárna A4  

rychlost tisku až 48 stran za minutu  

podsvícený jednořádkový LCD displej (1 x 16 znaků)  

automatický oboustranný tisk  

zásobník na 250 listů + deskový podavač na 100 listů 

rozlišení tisku 1200x1200 DPI 

síťové připojení přes Ethernet a USB 2.0 

startovní velkokapacitní toner až na 11 000 stran  

náklady na výtisk: Kč / výtisk 0,229 

 

Cena: 4 090Kč bez DPH 

 

Spotřební materiál: 

Toner TN-3650XXLP – kapacita 11 000 stran, cena 2 520Kč bez DPH  

Fotoválec DR-3650P – životnost 75 000 stran, cena 2 990Kč bez DPH 

 

BROTHER MFC-L5715DN 
 

černobílá laserová multifunkční tiskárna A4  

Rychlost tisku až 48 stran za minutu  

dotykový LCD displej s uhlopříčkou 8,9 cm  

Tisk, skenování, kopírování, fax 

Automatický oboustranný tisk/sken 

Automatický jednoprůchodový podavač na 50listů 

zásobník na 250 listů + deskový podavač na 100 listů 

připojení Ethernet, USB 2.0 

startovní velkokapacitní toner až na 11 000 stran  

náklady na výtisk:  / výtisk 0,229Kč 

 

Cena:  6 490Kč bez DPH  

 
Spotřební materiál: 

Toner TN-3650XXLP – kapacita 11 000 stran, cena 2 520Kč bez DPH  

Fotoválec DR-3650P – životnost 75 000 stran, cena 2 990Kč bez DPH 

 

 

 



BROTHER MFC-L6915DN 
černobílá laserová multifunkční tiskárna A4  

Rychlost tisku až 50 stran za minutu  

dotykový LCD displej s uhlopříčkou 17,8 cm  

Tisk, skenování, kopírování, fax 

Automatický oboustranný tisk/sken 

Automatický jednoprůchodový podavač na 80listů 

zásobník na 520 listů + deskový podavač na 100 listů 

připojení Ethernet, USB 2.0 

startovní velkokapacitní toner až na 25 000 stran  

náklady na výtisk:  / výtisk 0,117Kč  

 

Cena:  11 890Kč bez DPH,  

 

Spotřební materiál: 

Toner TN-3650XXLP – kapacita 11 000 stran, cena 2 520Kč bez DPH 

Toner TN-3660XLP – kapacita 25 000 stran, cena 2 945Kč bez DPH 

Fotoválec DR-3650P – životnost 75 000 stran, cena 2 990Kč bez DPH 

 

BROTHER MFC-L8390CDW 
Barevná laserová multifunkční tiskárna A4  

Formát tisku až A4 

Rychlost tisku až 30 barevných i černobílých stran A4 za minutu  

dotykový LCD displej s uhlopříčkou 8,8 cm  

Tisk, skenování, kopírování, fax 

Automatický oboustranný tisk/sken, 

Automatický jednoprůchodový podavač na 50listů 

zásobník na 250 listů + deskový podavač na 30 listů  

připojení Ethernet, Wi-Fi, USB 

toner až na 4 500 stran (černý) a 4 000 stran (barevné) 

obsahuje vstupní tonery na 2 600 stran (černá) a 1 400 stran (barevné) 

náklady na černobílý výtisk: 0,30Kč / výtisk 

náklady na barevný výtisk: 1,70Kč / výtisk 

Cena:  6 890Kč bez DPH 

 

Spotřební materiál: 

TN-252P – černý toner - kapacita 4 500 stran A4 při 5 % pokrytí, 

Cena: 1 372Kč bez DPH 

TN-252P C/M/Y – barevné tonery - kapacita 4 000 stran A4 při 5 % pokrytí 

Cena: 1 867Kč bez DPH/ks 

Fotoválec: 

 DR-248CL – životnost 20 000 stran 

Cena: 2 190Kč bez DPH 


